2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

30.12.2019 года № 1370

О внесении изменений
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 30.12.2016 года № 879

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную  программу «Развитие здравоохранения Карталинского муниципального района», утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района от 30.12.2016 года             № 879 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие здравоохранения Карталинского муниципального района» (с изменениями     от 16.08.2017 года № 696, от 13.11.2017 года № 1022, от 28.11.2017 года              № 1077, от 29.12.2017 года № 1285, от 13.06.2018 года № 560, от 07.09.2018 года №  924, от 14.09.2018 года № 950, от 21.11.2018 года № 1178,                          от 12.12.2018 года № 1285, от 24.12.2018 года № 1342, от 23.05.2019 года          № 483, от 24.09.2019 года № 927, от 01.11.2019 года № 1103,  от 03.12.2019 года № 1205), (далее именуется – Программа) следующие изменения:
1) в паспорте указанной Программы строку «Объемы и источники финансирования Программы» читать в следующей редакции:
	«Объемы и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования Программы в 2017-2021  годах составляет 127 624,33 тыс. рублей, из них за счет средств областного бюджета 127 624,33 тыс. рублей, в том числе по годам:
2017 год – 24 445,95 тыс. рублей, из них за счет средств областного бюджета – 24 445,95 тыс. рублей;
2018 год – 43 109,28 тыс. рублей, из них за счет средств областного бюджета – 43 109,28 тыс. рублей;
2019 год – 21 671,70  тыс. рублей, из них за счет средств областного бюджета – 21 671,70 тыс. рублей;
2020 год – 19 091,90 тыс. рублей, из них за счет средств областного бюджета – 19 091,90 тыс. рублей;
2021 год – 19 305,5 тыс. рублей, из них за счет средств областного бюджета – 19 305,5 тыс. рублей.
Финансирование мероприятий Программы осуществляется в пределах выделяемых бюджетных средств и уточняется, исходя из возможностей областного бюджета»

2) пункт 12 главы V указанной Программы читать в следующей редакции:
«12. Общий объем финансирования Программы в 2017-2021 годах составляет 127 624,33 тыс. рублей, из них за счет средств областного бюджета 127 624,33 тыс. рублей, в том числе по годам:
2017 год – 24 445,95 тыс. рублей, из них за счет средств областного бюджета – 24 445,95 тыс. рублей;
2018 год – 43 109,28 тыс. рублей, из них за счет средств областного бюджета – 43 109,28 тыс. рублей;
2019 год – 21 671,70  тыс. рублей, из них за счет средств областного бюджета – 21 671,70  тыс. рублей;
2020 год – 19 091,90 тыс. рублей, из них за счет средств областного бюджета – 19 091,90 тыс. рублей;
2021 год – 19 305,5 тыс. рублей, из них за счет средств областного бюджета – 19 305,5 тыс. рублей.»;
3) в приложении 2 к указанной Программе:
дополнить пунктом 21 в следующей редакции:
	«21.
	На ремонт кровли лечебного корпуса по адресу: город Карталы, улица Борьбы, дом 1 в ходе ликвидации последствий чрезвычайной ситуации (шквалистый ветер)
	МУЗ
«Карталинская городская больница»
	2017-2021 годы
	областной бюджет

	1427,4

	1427,4»

строку «Всего по Программе»  изложить в следующей редакции:
	«Всего по Программе

	24445,95
	43109,28
	21671,70
	19091,9
	19305,5
	127624,33»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района Клюшину Г.А.

Временно исполняющий
полномочия главы Карталинского
муниципального района                       	        			        Г.Г. Синтяева